江苏省人民政府

[image: image1.wmf]
苏政复〔2005〕70号

省政府关于同意常州外环路青龙收费站

和常溧公路镇广公路金坛收费站

镇广收费点迁址的批复

常州市人民政府：

你市《关于调整常溧公路镇广公路金坛收费站镇广收费口位置的请示》（常政发〔2004〕252号）和《关于调整常州外环路青龙收费站收费口位置的请示》（常政发〔2005〕68号）悉。经研究，批复如下：

一、同意将常溧公路、镇广公路金坛收费站镇广收费点向南迁移400米。

二、同意常州外环路青龙收费站迁移至常州大外环东环线剑湖处，更名为常州外环路剑湖收费站。

三、收费站迁移后的开征时间由省交通厅、财政厅、物价局另行通知。

四、你市要做好必要的宣传解释工作，确保收费管理正常进行。

二○○五年八月二十二日
主题词：交通  公路  收费  批复
抄送：省发展改革委、经贸委、财政厅、交通厅、物价局。
共印24份

[image: image2.wmf]
— 2 —

[image: image2.wmf]_1082550659.doc

_1082550661.doc